
Sandbäckens stärker organisation – 

anställer Digitaliseringsansvarig  
 

Sandbäckens, del av Nimlas Group, stärker organisationen med digitaliseringskompetens och 

har därmed inrättat en ny roll – Digitaliseringsansvarig. Maja Carlsson med lång erfarenhet av 

digitaliseringsarbete och systemeffektivisering tillträdde rollen i början av februari. Denna 

strategiska rekrytering är i linje med Sandbäckens arbete med att driva den digitala 

transformationen som skapar affärsvärde.   

Sandbäckens har en tydlig strategi för lönsamtillväxt: 5-50-500: 5 miljarder i omsättning, 50 

nya bolag, 500 miljoner i resultat och Sandbäckens ska bli nästa stora succé i branschen. För 

att nå dit behöver koncernen bli bättre på att effektivisera det dagliga arbetet och fokusera på 

kärnverksamheten.   

- ”Att digitalisera processer och använda AI kommer att vara avgörande för att nå lönsam 

tillväxt för Sandbäckens. Vi har ett momentum nu gällande både lönsamhet och tillväxt, vi 

kan stärka våra positioner ytterligare genom att bli ännu mer digitala” säger Christoffer 

Järkeborn, VD och koncernchef Sandbäckens.  

Maja kommer att ansvara för att utarbeta koncernens digitala strategi och genomföra den. 

Vidare kommer Maja att driva det digitala förändringsarbetet och leda projekt. 

Digitaliseringsfrågor som främjar innovation och optimerar effektiviteten som stärker 

Sandbäckens konkurrenskraft är prioriterade i rollen. Maja kommer också att arbeta med 

Nimlas Group för att stödja digitala initiativ på koncernnivå.  

- ”Jag ser framemot att kunna skapa ett systemlandskap och framåtlutande verktyg som 

förenklar det dagliga arbetet och skapar affärsnytta” säger Maja Carlsson, 

Digitaliseringsansvarig.  

Maja Carlsson fortsätter:  

- ”Sandbäckens är en koncern som kontinuerligt växer och då behöver systemen kunna 

skalas upp effektivt”.   

Utnämningen av Maja Carlsson speglar Sandbäckens pågående arbete med att bygga en 

robust koncern som ska ha den bästa kulturen för människor och bolag att växa i.  

För mer information:  

Louise Schenholm,  

Marknad och kommunikationschef 

+46 70 690 73 51 louise.schenholm@sandbackens.se  

Om Sandbäckens 

Sandbäckens är en av Sveriges ledande koncerner inom innovativa och hållbara fastighetstekniska 

lösningar. Våra tjänster omfattar installation och service inom bland annat VS, sprinkler, brandskydd, el, 

ventilation, kyla, automation och design/konstruktion. Sandbäckens är en rikstäckande koncern som 

sysselsätter cirka 1 500 medarbetare och finns etablerade på ett 50-tal orter. Sandbäckens strategi 

baseras på 5-50-500: 5 miljarder i omsättning, 50 nya bolag och 500 miljoner i resultat. 

www.sandbacken.se  

Sandbäckens – en del av Nimlas Group 

Nimlas Group är en av Nordens ledande företag inom tekniska installationer och består av över 130 

lokala företag i Sverige, Norge och Finland. Med mer än 4 500 engagerade medarbetare och en 

omsättning på cirka 8 miljarder kr (2023). Nimlas vision är att bli nästa stora succé i 

installationsbranschen i Norden och erbjuda den bästa miljön för företag i att växa. Läs mer på 

www.nimlasgroup.com  
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